（様式第１号）
奨学寄付金申込書

　　年　　月　　日
学校法人日本女子大学　理事長 殿

申　請　者

住　所

機関名及び
代表者名　　　　　　　　   印

学校法人日本女子大学奨学寄付金取扱規程に定める条件を遵守のうえ、下記のとおり、奨学寄付金の申し込みをいたします。

記

１．寄付金額：

２．寄付金の名称（研究課題名）：

３．研究担当者（または特定の研究室）：

４．受配者指定寄付金制度の適用について　（ 適用しない　・　適用する　）
受配者指定寄付金制度についての詳しい内容は、日本私立学校振興・共済事業団のHPをご参照ください。（https://www.shigaku.go.jp/s_siteikihu_menu.htm）
注）適用される場合は、寄付申込書（様式１－１）も併せてご提出ください。
[bookmark: _GoBack]
５．学園ニュース※に掲載を　希望する（①機関名と金額 ②機関名のみ ③金額のみ）
（○をお付けください）
希望しない

※学園ニュースはweb上で閲覧可能な形式となります。
事務連絡先